
1

Patvirtinta
„Lietuvos šeimų sąjūdis“

tarybos posėdyje protokolo  Nr.
2021 m. lapkričio        d.

„LIETUVOS ŠEIMŲ SĄJŪDŽIO“

RĖMĖJO ANKETA

AŠ,_______________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________, 

(vardas, pavardė telefono Nr.   , el. paštas, adresas)

pritariu Lietuvos šeimų sąjūdžio“ veiklai ir pagrindiniams tikslams:

- skatinti  atsakingą  pilietinę  veiklą,  kaip  esminę  prielaidą  tikrai  nepriklausomos,  demokratiniais
pagrindais sutvarkytos, socialiai jautrios ir solidarios, teisingumu bei žmogiškumu grindžiamos valstybės
kūrimui; 

- laikantis Lietuvos Respublikos Konstitucija skatinti, remti ir puoselėti šeimos instituciją kaip valstybės
išlikimo pagrindą, 

- telkti  patriotišką  nacionalinę  bendruomenę,  kuri  įkūnytų  Tautos  pasiryžimą  ginti  laisvę  ir
nepriklausomybę, ugdytų atsakomybę už savo tapatumą ir valstybingumo tęstinumą;.

- dalintis  ir  keistis  žiniomis,  patirtimi,  naujovėmis  bei  gerąja  praktika,  įgyvendinant  visuomenines  -
pilietines iniciatyvas, kuriant bendrąjį gėrį;.

- stiprinti Lietuvos valstybės politinį, ekonominį ir kultūrinį saugumą;
- kelti  Tautos  kūrybines  galias,  sudarant  sąlygas  kiekvienam  žmogui  tobulėti,  siekti  šeimos  gerovės,

bendrumo pilnatvės, puoselėti tradicijas, ugdyti įvairiapusiškumą, verslumo gebėjimus ir talentus;
- formuoti atsakingos pilietinės veiklos vertybinius kriterijus;
- stiprinti visuomenės nacionalinę savivertę; 
- rūpintis įvairių socialinių grupių gerove, inicijuoti jų problemų sprendimą; 
- inicijuoti pajamų nelygybės ir skurdo įveikimo programas;
- telkti įvairių sričių profesionalus ir ekspertus dalyvauti bendruomenių savivaldos bei valstybės institucijų

veikloje;
- deleguoti visuomenės atstovus dalyvauti valstybės demokratiniuose procesuose;
- stiprinti pilietinių struktūrų ir valdžios institucijų konstruktyvų dialogą;
- remti kandidatus savivaldybių tarybų, Lietuvos Seimo, Respublikos Prezidento ir Europos Parlamento

rinkimuose.

Sutinku dalyvauti šios organizacijos veikloje ir prašau būti įtrauktas į judėjimo rėmėjų registrą.  

___________________________

Parašas

____________________________

Data



2

ASMENS DUOMENYS:

Gimimo data

 

Išsilavinimas

Mokymo įstaigos pavadinimas Profesinė kvalifikacija Mokslo laipsnis

Socialinis statusas

Samdomas darbuotojas Valstybės tarnautojas Verslininkas/ūkininkas Studentas Pensininkas

Visuomeninė-politinė veikla

Narystė  politinėje
partijoje

Priklausymas
visuomeniniams judėjimams

Dalyvavimas
nevyriausybinėse
organizacijose

Priklausymas  profesinei
sąjungai

Deklaruota gyvenamoji vieta

Gatvės pavadinimas Namo  numeris/buto
numeris

Seniūnija Savivaldybė

Elektroninio pašto adresas Mobilusis telefonas

Veiklos sritys, kuriose Jūs pageidaujate dalyvauti:

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Metai Mėnuo Diena


